




评审情况

1、资格审查情况说明：

无异常情况

2、符合性情况检查说明：

无异常情况

3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

4、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选

供应商的优劣）：

同意

5、供应商得分排序表

序

号
供应商

投标总报价

（元）

商务/技

术得分

价格

得分

最终得

分

排

序

1 三门峡熊喵云科技有

限公司
3780365 65.40 29.9 95.30 1

2 河南联科智汇电子科

技有限公司
3767683.00 46.00 30 76.00 2

3 河南科泰数字信息技

术有限公司
3800000 42.80 29.74 72.54 3

4 河南锐启信息科技有

限公司
3815038 38.60 29.63 68.23 4

6、推荐的中标（或成交）候选人 现排序如下：

第 1 候选人：三门峡熊喵云科技有限公司

第 2 候选人：河南联科智汇电子科技有限公司

第 3 候选人：河南科泰数字信息技术有限公司
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	3800000
	42.80
	29.74
	72.54
	3
	4
	河南锐启信息科技有限公司
	3815038
	38.60
	29.63
	68.23
	4

