



2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

承 诺 书

致: 三门峡职业技术学院及三门峡市政府集中采购中心

我公司参加三门峡职业技术学院天鹅湖校区中心机房综合算力提升改造项目采购活动，并承诺：我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

我公司保证承诺的内容真实、可靠，如有虚假或隐瞒，自愿接受投标被拒绝，若给采购人造成损失的，我方自愿承担赔偿责任。

投标人名称: 三门峡熊喵云科技有限公司 [盖单位公章]

法定代表人: [法人签字或盖章]

2026年1月6日





1. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

承诺书

致: 三门峡职业技术学院及三门峡市政府集中采购中心

我公司参加 三门峡职业技术学院天鹅湖校区中心机房综合算力提升改造项目 采购活动, 现承诺如下: 我公司已严格依法缴纳税收和社会保障资金。

若我单位承诺不实, 自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

投标人名称: 三门峡熊嘴云科技有限公司 [盖单位公章]

法定代表人:

高
印乐

[法人签字或盖章]



2026年1月6日



评审情况

1、资格审查情况说明：

无异常情况

2、符合性情况检查说明：

无异常情况

3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

4、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

同意

5、供应商得分排序表

序号	供应商	投标总报价 (元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	三门峡熊喵云科技有限公司	3780365	65.40	29.9	95.30	1
2	河南联科智汇电子科技有限公司	3767683.00	46.00	30	76.00	2
3	河南科泰数字信息技术有限公司	3800000	42.80	29.74	72.54	3
4	河南锐启信息科技有限公司	3815038	38.60	29.63	68.23	4

6、推荐的中标（或成交）候选人 现排序如下：

第1候选人：三门峡熊喵云科技有限公司

第2候选人：河南联科智汇电子科技有限公司

第3候选人：河南科泰数字信息技术有限公司